

31 sierpnia 2016



Powstaną nowe żłobki, będzie opieka nad maluchami

Osiem projektów związanych z organizacją żłobków i opieką nad dziećmi do lat trzech otrzyma dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego w ramach działania „Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo” - poddziałania „Zwiększenie dostępu do opieki nad dziećmi do lat trzech”. Do wnioskodawców trafi w sumie ponad 9 mln złotych. Zarząd Województwa zatwierdził dzisiaj listę projektów rekomendowanych do dofinansowania.

Na ogłoszony przez Zarząd Województwa konkurs związany z organizacją opieki dla najmłodszych dzieci wpłynęło w sumie 18 projektów, z których 8 pozytywnie przeszło ocenę formalno - prawną i zostało rekomendowanych do unijnego dofinansowania w ramach RPO 2014-2020.

Dotacje trafią do: Fundacji Pozytywne Inicjatywy na projekt pn. „Pozytywne żłobki w Świętokrzyskim” (wartość przedsięwzięcia to 3 mln 59 tys. zł, w tym kwota dofinansowania 2,6 mln zł), spółki Trustcon na projekt „Żłobek WRÓŻKA ZĘBUSZKA szansą na rozwój dziecka i aktywność zawodową rodziców” (wartość zadania 680 tys. 773 zł, wysokość dotacji - 578 tys. 657 zł) i do Stowarzyszenia Integracja i Rozwój na dofinansowanie projektu „Opieka dla dziecka = praca dla rodzica” (wartość przedsięwzięcia 1 mln 198 tys. zł, w tym dofinansowanie z RPO 1 mln 18 tys. zł.).

Unijną dotację na uruchomienie opieki żłobkowej otrzymają też: Stowarzyszenie Wiejskie „Nasze Kobylany” na „Raj malucha” (wartość projektu 2 mln 641 tys. zł, w tym dofinansowanie z RPO - 2 mln 242 tys. zł), Fundacja Centrum Europy Lokalnej na przedsięwzięcia „Mama i Tata idą do pracy (wartość całkowita projektu 804 tys. zł, w tym dofinansowanie 683 tys. zł), firma QADRATS na żłobek „Nasza Babcia 2” (koszt całkowity 1 mln 439 tys. zł, wartość dofinansowania 1 mln 223 tys. zł), AWANS na uruchomienie nowego żłobka „Bajkowa Kraina” w Końskich (503 tys. zł, dotacja 428 tys. zł) oraz Prywatny Żłobek „Zielony krokodyl” na projekt „DZIECKO I ŻŁOBEK =PRACA=ZAROBEK - opieka żłobkowa kluczem do aktywizacji zawodowej matek dzieci z powiatu ostrowieckiego” (całkowita wartość projektu to 648 tys. zł, w tym unijna dotacja z RPO 551 tys. zł).

W rozstrzygniętym właśnie konkursie do rozdysponowania było 11 mln 760 tys. zł. Pozytywnie ocenione projekty otrzymają w sumie 9 mln 327 tys. zł dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

